
Id: IQTPL­VCMTS­TLYLR­IXIQP­PKTGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/300/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 21 listopada 2011 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę  i zbiorowe  odprowadzanie 
ścieków na 2012 rok 

Na  podstawie  art.  24  ust.  1 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001  r  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; zm: Dz. U. z 2007 r. Nr 147, 
poz. 1033; Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz.278, Nr 238, poz. 1578); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  się  taryfy  cen  i stawek  opłat  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę  i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na rok 2012 w następującej wysokości : 

 
Ceny /Stawki w zł 

Lp.  Grupa odbiorców  Jednostka miary 
netto  z podatkiem 

VAT 

1. 

Gospodarstwa 
domowe 
Odbiorcy przemysłowi 
Pozostali odbiorcy 

1 m³ dostarczanej wody  3,61  3,90 

2. 

Gospodarstwa 
domowe 
Odbiorcy przemysłowi 
Pozostali odbiorcy 

1 m³ odprowadzonych ścieków  5,47  5,91 

3. 

Gospodarstwa 
domowe 
Odbiorcy przemysłowi 
Pozostali odbiorcy 

opłata abonamentowa za dwumiesięczny okres rozliczeniowy 
w tym: 

­ za odczyt wodomierza 
­ za rozliczenie 

16,87 

5,06 
11,81 

18,22 

5,47 
12,75 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


